Av. Minas Gerais, 651 – Telefone e WhatsApp (43) 3472-1414 – CEP 86.870-000 – Ivaiporã / PR

Site: www.univale.com.br I Facebook: @univaleivp I Instagram: @univaleivp

Edital nº 042/2023 Ivaiporã, 04 de setembro de 2023.

Divulga relação dos aprovados no Processo

Seletivo para Monitoria Acadêmica das

Faculdades Integradas do Vale do Ivaí. Edital

nº 035/2023.

A Direção Geral das Faculdades Integradas do Vale do Ivaí, no uso de suas

atribuições legais, TORNA PÚBLICO, a relação dos aprovados no processo seletivo para

a Monitoria Acadêmica na modalidade de “monitoria voluntária docente”, nos cursos de

graduação das Faculdades Integradas do Vale do Ivaí.

Curso Disciplina Inscrições

Análise e

Desenvolvimento de

Sistemas

PROGRAMAÇÃO SISTEMAS

COMPUTACIONAIS II

ANALISE E PROJETO DE

SISTEMAS I

Lucas Dias Silva

Paulo Henrique Ribeiro

Motta

Caio Henrique Faria

Mendes

Felipe Sargi Ostapechem

Viana

Estética e Cosmética

BASES BIOLÓGICAS

INTEGRADAS

RECURSOS MANUAIS EM

ESTÉTICA E BIOMETRIA

Léa Marcela Terra Ribeiro

Mendes

Emilly Nogueira

Krensiglova

Enfermagem

SEMIOTÉCNICA EM

ENFERMAGEM

Aulinda De Brito

Profa. Jane Silva Bührer Taques

Diretora Geral

http://www.univale.com.br/